
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

Stavební správa západ 
Sokolovská 1955/278 
190 00 Praha 9 

 

 

  

  

Naše zn.: 
6257/2021-SŽ-SSZ-OVZ 

Vyřizuje: Ing. Martin Kosmál 
Mobil: 602 741 737 
E-mail: kosmal@spravazeleznic.cz 

  
 
 

„Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Praha hl.n.“ 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace - Dodatek č. 3 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvolání 
na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele 
Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto: 

 

 

Dotaz č.10: 

Vzhledem k návrhu atypických svítidel prosíme pro jejich ocenění o uvedení referenčního výrobce. 

 

Odpověď č.10: 

Zadavatel dle ustanovení § 89 odst. 5 ZZVZ není oprávněn zveřejňovat odkazy na určité dodavatele nebo 
výrobky. Tímto zveřejněním by došlo k zvýhodnění nebo naopak znevýhodnění určitého dodavatele nebo 
výrobku. 

Pro upřesnění přikládáme technické listy svítidel a příslušenství. 

 

 

Příloha: Kniha svítidel Fantova budova.pdf 

  

 

 

 

 

 

 
 
Ing. Petr Hofhanzl 
 
ředitel Stavební správy západ 
na základě Pověření č. 2446 ze dne 10. 05. 2018 
(podepsáno elektronicky) 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1398376

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 91fc29c7-0e10-49a3-82ad-12134f2b091d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Martin KOSMÁL)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.03.2021 09:28:00


		2021-03-12T08:28:03+0000


		2021-03-12T09:36:57+0100
	Petr Hofhanzl 98984b25b173063bbf0778643937526ac886bae5




